
Ironmax Pro® ir ēsmas granulas kailgliemežu un mīkstgliemežu ierobežošanai. 

Piemērots lietošanai visos kultūraugos atklātā laukā un segtajās platībās.

Nav kaitīgs sliekām.

Darbīgā viela dzelzs fosfāts, 3%
Forma cilindriska
Krāsa zila
Granulas/kg 60 000
Iedarbības veids gremošanas procesa bloķēšana

Ironmax Pro®
Limacīds 

IRONMAX PRO® PRIEKŠROCĪBAS:

 Viegli izkliedēt 
Granulas ir viendabīgas, tās var izkliedēt pat 24m 
platumā.

 Teicama izturība pret mitrumu 
Granulu efektivitāti neietekmē lietains un mitrs 
laiks.  

 Ātru rezultātu nodrošina inovatīvā granulu 
formulācija  
Ēsmas granula pievilina gliemezi un padara to 
neaktīvu pēc darbīgās vielas uzņemšanas.

 Ekonomisks risinājums ar augstu efektivitāti 
Ar vienu granulu pietiek, lai padarītu neaktīvus 
vairākus gliemežus, efektivitāti var novērtēt jau 
trešajā dienā pēc granulu izkliedēšanas.

GRANULAS 
NAV KAITĪGAS SLIEKĀM



BASF Agricultural Solutions | Latvija
+371 67 893 559, e-pasts: agronoms@basf.com, www.agro.basf.lv
     BASFAgriculturalSolutionsLV

AUGI UN KAITĒKĻI

Kaitēkļi mīkstgliemeži, kailgliemeži

Kultūraugs lietojams visos kultūraugos

Deva 7 kg/ha

Maksimālais apstrāžu skaits 4 x sezonā

 Suga: kailgliemeži

 Izmēģinājumu skaits: 4

 Izmēģinājuma veids: būri

 Invāzija: 25 gliemji/m²

 Avots: R&D DE SANGOSSE

 Uzskaite 7 dienas pēc apstrādes

KAILGLIEMEŽU IEROBEŽOŠANA, %

Ar vienu Ironmax Pro® granulu 
var neitralizēt vairākus gliemežus. 
Tas izceļas ar ātro iedarbību 
(jau trešajā dienā pēc izkliedēšanas) 
un gliemežu zemo mobilitāti pēc 
saindēšanās. 

SLUXX HP

IRONMAX PRO®

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Standarts Ironmax Pro®


